
 

Norsk kulturskoleråds nyhetsbrev nr. 16 2024, 19. sep. / Neste brev: 3. okt.

Siste nytt fra Norsk kulturskoleråd – Tidligere utgaver av Kulturtrøkk – Kontakt Norsk kulturskoleråd

> Norsk kulturskoleråds landsting 2024: Se sakspapirene

Eirik Birkeland kan bli styreleder i Norsk kulturskoleråd –
kulturskolenestor kan bli nestleder
 
Han er mest kjent som tidligere rektor ved Norges musikkhøgskole gjennom sju år. Nå kan Eirik Birkeland
fra Oslo bli styreleder i Norsk kulturskoleråd. Med seg som nestleder kan han få en nestor innen
kulturskoleledelse: Ingvild Aas, rektor ved Molde kulturskole.
 
Om Birkeland og Aas skal inneha toppvervene i Kulturskolerådet de neste fire årene, det er det
organisasjonens landsting som avgjør fredag 18. oktober. Men de to er innstilt av valgkomiteen, til
vervene som hovedstyrets leder og nestleder.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Norsk kulturskoleråd kan bli til
Kulturskolerådet
 
Norsk kulturskoleråds landsting skal ta stilling til
om organisasjonen Norsk kulturskoleråd skal
bytte sitt navn gjennom 26 år – til
Kulturskolerådet. Forslaget fremmes av
hovedstyret. Navnebytteforslaget begrunnes blant
annet med at Kulturskolerådet er et mer
inkluderende navn som anerkjenner at det bor
mennesker fra mange ulike nasjoner i landet.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no
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https://kulturskoleradet.no/nyheter/filter/national/local/page/2
https://kulturskoleradet.no/vi-tilbyr/kulturtrokk/filter
https://kulturskoleradet.no/kontakt-oss
https://www.kulturskoleradet.no/om-oss/organisasjonen/landstinget#landstinget2024
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/september/kandidater-toppverv-kulturskoleradet
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/september/norsk-kulturskolerad-kan-bli-kulturskoleraadet


Dette kan bli Kulturskolerådets politiske prioriteringsliste de neste fire årene
Norsk kulturskoleråd skal styrke kulturskolen
gjennom å utvikle den som et ressurssenter som
jobber på tvers av sektorene for å styrke
folkehelse, inkludering og mangfold gjennom
kunstfagene.
 
Dette er ett av sju punkt Norsk kulturskoleråds
hovedstyre innstiller på at Kulturskolerådets
landsting skal vedta som organisasjonens
politiske prioriteringer.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Nye vedtekter vil gi ny politisk organisering i Kulturskolerådet

En kraftig krymping av antallet medlemmer i
hovedstyret. Fylkes- og regionavdelinger
omdøpes til regionavdelinger – med styrer som
velges for fire år (mot to år i dag). Det legges til
rette for utvikling av medlemsdialog gjennom
kommunal representasjon og årlige
medlemsmøter.
 
Dette blir virkelighet om Norsk kulturskoleråds
landsting går for å fatte et vedtak i tråd med
hovedstyrets innstilling til vedtak i landstingssak
5.1 Politisk organisering – Sandalutvalget.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Endret rammeplan for kulturskolen
bare et landstingsvedtak unna
 
En endret rammeplan for kulturskolen nærmer
seg å bli offentlig. I midten av oktober skal
Kulturskolerådets høyeste beslutningsorgan –
landstinget – si sitt. Deretter vil Rammeplan for
kulturskolen, «Kulturskole for alle!», være den
veiledende rammeplanen landets kommunale
kulturskoler kan velge å "gjøre til sin".
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Drømmestipendet 2025: Søknadsportalen er åpen!
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https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/september/mulige-nye-politiske-prioriteringer
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/september/kan-bli-ny-politisk-organisering
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/september/endret-rammeplan-snart-klar
https://drommestipendet.no/nyheter/soknadsportalen-aapen-2025/


Viggo Venn juryleder for Drømmestipendet 2025
 
Den verdenskjente komikeren og klovnen Viggo Venn skal lede Drømmestipendjuryen 2025. Med eller
uten (gul) vest. På bildet er han sammen med tre av årets drømmestipendambassadører. Fra venstre:
Ingrid Tykhelle Kayser, Viggo Venn, August Saxegaard og Elisabeth Krohn-Hansen. Foto: privat.
 

> Les mer på drommestipendet.no

... og med seg på jurylaget får Viggo
breakeren Daniel Grindeland
 
Breakeren Daniel Grindeland skal være med i
Drømmestipendjuryen 2025. På
drommestipendet.no presenteres
jurymedlemmene etter tur i ukene framover. Foto:
Aleksander Ramsland.
 

> Les mer på drommestipendet.no

> Tilskudd for styrket medvirkning i kultur- og fritidsaktiviteter

Håndverksløftet i kulturskolen: Søknadsportal åpen – 5,4 mill. kr i potten
5,4 mill. kr skal tildeles kulturskoler gjennom
ordningen Håndverksløftet i kulturskolen. Nå er
søknadsportalen åpen. Målet med ordningen er å
stimulere kulturskoler til å initiere eller styrke
tilbud innen tradisjonshåndverksfag rettet mot
barn og unge. Tilskuddspengene kommer fra
Sparebankstiftelsen DNB, mens Kulturskolerådet
drifter ordningen.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Kulturbæring-konferansen: Seks parallellsesjoner å velge blant – se tilbudene

Nå er de siste brikkene på plass i programmet for
konferansen Kulturbæring – Kulturen som driver
for bærekraftige samfunn i Bodø, 16.–17. oktober.
Seks ulike tilbud er å velge blant, i de parallelle
sesjonene som runder av konferansen.
 
Viktig: Parallellsesjonene medfører ingen ekstra
kostnad for konferansedeltakerne, men har egen
påmelding.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Verksteder i Trondheim og Bodø om
kultursektorens betydning for
bærekraftig utvikling 
 
Kultursektorens betydning for bærekraftig utvikling
av byer og lokalsamfunn. Det er tema når Norsk
kulturskoleråd og Norsk Bærekraftsenter arrangerer
to «samspillende» verksted 19. september (i
Trondheim) og 16. oktober (i Bodø). Det er ennå
mulig å melde seg på verkstedet i Bodø.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

– Fortsatt mulig å melde seg på årets viktigste kulturkonferanse
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https://drommestipendet.no/nyheter/viggo-venn-juryleder-drommestipendet-2025/
https://drommestipendet.no/jury/2025-daniel-grindeland/
https://www.kulturtanken.no/sokbare-midler/krafttak-tilskudd-styrket-medvirkning-kultur-fritidsaktiviteter/
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/september/handverksloftet-kulturskolen-soknadsportal-2025
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/september/konferansen-kulturbaering-seks-parallellsesjoner
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/september/verksteder-kultursektorens-betydning-for-baerekraftig-utvikling


Nesten 230 personer har meldt seg på
konferansen Kulturbæring – Kulturen som
driver for bærekraftige samfunn. Men ennå fins
ledige deltakerplasser, sier prosjektleder Marita
Helen Hansen. Arrangørene Norsk
kulturskoleråd og NOKU lover framtidsretta
innhold samt storslagen feiring av lokal
kulturarv og tradisjoner. Det skjer i Bodø, 16.–
17. oktober 2024.

> Påmelding på kulturskoleradet.no / Påmeldingsfrist: 1. oktober 2024.
> Alt om konferansen på kulturskoleradet.no

> Pilotmidler for mer mangfold og inkludering i frivillig kulturliv

Regjeringa tar grep for mer læring og
motivasjon i skolen – minner om
kulturskolens viktighet
Valgfag på barneskolen og mer praktisk læring i
alle fag. Dette er to tiltak regjeringa foreslår i
stortingsmeldinga om elever på 5. til 10. trinn, og
som skal bidra til bedre læring, motivasjon og
trivsel. Regjeringa minner om ressursen som fins
i kulturskolen og kulturskolens lærere. Foto:
Kunnskapsdepartementet.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Gratis ledersamling: Skole pluss
kulturskole – for integrering, mestring og
trivsel
 
Et omfattende samarbeidsprosjekt mellom skole og
kulturskole i regi av Lørenskog kulturskole. Det er
utgangspunktet for en gratis skoleleder- og
kulturskoleledersamling 31. oktober 2024. Musikk i
Skolen er arrangør. Foto: Musikk i Skolen.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Cutting Edge Kulturskole 2024:
Påmelding i gang
 
Forskningskonferansen Cutting Edge Kulturskole
2024 nærmer seg med stormskritt. Nå er det åpna
for påmelding til konferansen som arrangeres 21.–
22.oktober i Trondheim. Tema/overskrift for
konferansen er Kulturskole i samarbeid – Cutting
edge or cutting corners.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Se hva som skjer i Kulturskolerådets fylkesavdelinger
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https://bestilling.kulturskoleradet.no/kulturbaering-kulturen-som-driver-for-baerekraftige-samfunn-16-og-17-oktober-2024/kulturbaering-kulturen-som-driver-for-baerekraftige-samfunn/?tilbake=
https://www.kulturskoleradet.no/vi-tilbyr/kulturen-driver-baerekraftige-samfunn
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https://umm.no/
https://umm.no/
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/september/ledersamling-skole-kulturskole-integrering-mestring-trivsel
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/september/cutting-edge-kulturskole-2024-paamelding
https://www.kulturskoleradet.no/lokale-sider


Ny bok om instrumentalopplæring – med
kulturskolerelevans
 
Trondheim kulturskole og Institutt for musikk ved
NTNU har samarbeidet om en ny bok:
«Instrumentalopplæring – mellom nybegynner og
profesjon». Boka er ment for alle lærerutdanninger
med musikk – for de utøvende lærerne selv og for
utøvende musikkstudenter som vil komme til å leve
av kombinerte stillinger.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

September – den store
påmeldingsmåneden til UMM
 
Tirsdag 1. oktober 2024 rykker stadig nærmere i tid.
For den som har lyst til å delta i Ungdommens
musikkmesterskap (UMM), kan det være smart ikke
å utsette påmeldinga til siste dag.
 
September er tradisjonelt den måneden flest
musikere melder seg på til deltakelse i et av UMMs
regionmesterskap. 
 

> Les mer på umm.no

Kronprinsparet besøkte Selbu kulturskole
 
Det skjer ikke ofte, men stas er det gjerne, når kongefamilien besøker en kulturskole. Kronprinsesse Mette-
Marit og kronprins Haakon fikk i dag oppleve Selbu kulturskole, inklusive minikonsert samt informasjon om
og utprøving av et av de nyere kulturskolefagene. Foto: Øyvind Skogmo Hansen/Selbyggen.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Ledige stillinger i kulturskolen
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https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/september/bok-om-instrumentalopplaering
https://umm.no/
https://umm.no/
https://umm.no/arkiv/september-den-store-pameldingsmaaneden-umm/
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2024/september/kronprinsparet-selbu-kulturskole
https://kulturskoleradet.no/ledige-stillinger


Filmglimtet: En slags tegnefilm
 
Gjenglemte/igjenlagte tegninger i kulturskolens
oppholdsrom kan jo bli til en (slags) tegnefilm.
Kortfilmen er laget ved Rakkestad kulturskole.
Klipp og redigering: Marus Morset Førrisdahl.
Musikk: Isak Anderssen og Selja Ushuhuda.

 

 

Hjelp til kulturskoleundervisning og -drift fins på kulturskoleradet.no
 

Her kan du bestille: Rammeplan for kulturskolen  -  idébøker  -  Kor Arti'-materiell  -
Ut på golvet-materiell  -  KulArr-heftet  -  Drodlingsboka

Gi flere sjansen til å få Kulturtrøkk!
 
Nyhetsbrevet fra Norsk kulturskoleråd er gratis. Tips gjerne andre
om tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til
post@kulturskoleradet.no med Vil ha Kulturtrøkk i emnefeltet.

Nettsted som Norsk kulturskoleråd tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no / kulturskolebanken.no / umm.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet  

Personvernerklæring og brukervilkår for
Norsk kulturskoleråds digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår
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